
摘　要

発　注　部　署 教育総務課

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 調布市立飛田給小学校給食室改修工事設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市飛田給３丁目２９番地１

業　　　　　　　　種 建築設計
履　行　期　間

令和 7年 5月 15日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 8年 3月 19日まで

契　約（ 予　定 ）日 令和 7年 5月 14日

開　　札　　日　　時 令和 7年 5月 12日 午後2時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 10,780,000円

入 札（見 積）金 額 9,800,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社梅沢設計

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社梅沢設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
9,800,000円 落札

株式会社政所設計 東京事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
13,450,000円

株式会社Ｋ構造研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
17,800,000円

株式会社綜企画設計 西東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
18,000,000円

辞退

株式会社ジャパンアセスメントオフイス

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
18,370,000円

株式会社杉原設計事務所

辞退

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

株式会社創建社ディーアンドアール設計 東京支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外

株式会社トクオ 東京事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外


